有机肥生产线补助有多少钱？农村建有机肥厂怎么申请政府补助？

产品名称 有机肥生产线补助有多少钱？农村建有机肥厂怎
么申请政府补助？

公司名称 郑州乐宇重工机械设备有限公司

价格 34521.00/个

规格参数

公司地址 河南省郑州市荥阳市工业园区

联系电话  18236906068

产品详情

现将《国家农业综合开发办公室关于支持有机肥生产试点的指导意见》印发给你们，请据此认真做好项
目前期准备工作。

附件：国家农业综合开发办公室关于支持有机肥生产试点的指导意见

国家农业综合开发办公室

附件：

国家农业综合开发办公室关于支持

有机肥生产试点的指导意见

有机肥厂的国家补贴怎么申请?如何申请有机肥项目包含有机肥生产线补贴?

1、市区农业主管部门加强补贴企业的有机肥质量监督，要定期不定期组织肥料监管部门对本市有机肥生
产的有机肥产品进行抽检，发现生产、销售有机肥的有机质、氮、磷、钾等含量不达标的一律不享受补
贴标准，同时要追究其法律责任，防止出现假冒伪劣肥料坑农害农行为。

2、市农业局根据以上条件，组织筛选有机肥生产企业进行正规试验。肥效试验原则上根据有机肥生产企
业发展和肥料开情况，每2-3年开展一次。

3、市农业局根据肥效试验情况和质量抽检情况，与市财政局商定初选补贴企业名录。

4、凡符合申报条件的生产企业向所在区农业主管部门及财政部门申报，区农业主管及区财政部门审核后
以文件的形式于6月底前分别向市农业局和市财政局申报，市属生产企业直接向市农业局、市财政局申报
。

从目前来看，还是有一定的前景的，因为包括国家以及社会都在提倡食品安全，而且现在的种植户都知
道使用有机肥有一定的优势。咨询电话：--徐经理

郑州乐宇重工机械有限公司提供建有机肥厂政府补助
,包括有机肥设备的详细产品价格、产品图片等产品介绍信息。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org